
Jádrové vrtání jako nikdy předtím. Vždy a všude.
Nové jádrové vrtačky FEIN AKBU 35 a KBC 35.

Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je

 a 
ob

rá
zk

y 
be

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ěn
y 

a o
m

yl
y 

vy
hr

az
en

y.
 C

en
y 

pl
at

né
 k

 0
9/

20
17

. 1
 8

8 
70

 4
70

 1
1 

0 
 0

7.
17

 C
S

NOVINKA



2

Bezkabelová, flexibilní a mnohostranná!
Akumulátorová jádrová vrtačka FEIN AKBU 35.
Malá a s dlouhým zdvihem: 1stupňová akumulátorová univerzální mag-
netická jádrová vrtačka vyhovuje nejvyšším požadavkům na kvalitu. S 
pravotočivým/levotočivým chodem, upnutím nástroje MK2 a velkým 
rozsahem zdvihu nabízí FEIN AKBU 35 PMQ maximální funkčnost 

pro univerzální práce na stavbě. Motor FEIN PowerDrive bez kartáčů 
s elektronikou a lithium-iontovým akumulátorem FEIN HighPower s 
vysokokapacitními články zajišťují dlouhodobě rychlý postup práce.

díky akumulátoru FEIN HighPower.

Nepřetržitá 
mobilní práce

díky pravotočivému/levotočivému chodu, 
elektronickému nastavení otáček, upnutí 
nástroje MK2 a rozsahu zdvihu 260 mm.

Univerzální použití

jednoduché, praktické a bez nebezpečí 
záměny.

Centrálně umístěné 
ovládací prvky v 
přímém zorném poli

díky ochranné hadici kabelu motoru  
s možností otáčení.

Ochrana stroje  
před poškozením

díky minimální hmotnosti  
a permanentnímu magnetu  
s předmagnetizací.

Lehké 
ustavení stroje

AKUMULÁTOROVÁ JÁDROVÁ VRTAČKA FEIN AKBU 35

díky snímači sklonu, komfortnímu ukaza-
teli přídržné síly magnetu a permanentní-
mu magnetu.

Velmi bezpečná 
práce 

díky motoru FEIN PowerDrive bez 
kartáčů a akumulátoru FEIN Hi-
ghPower 
s vysokokapacitními články.

Dlouhodobě rychlý 
postup práce



3

 

 I

 
 –  +   

 o

Bezpečné upevnění díky permanentnímu magnetu

 ꨈ Extra úzký permanentní magnet s předmagnetizací umožňuje jednoduché 
a flexibilní vyrovnání stroje na obrobku – i vertikálně a nad hlavou.

 ꨈ Žádné uvolnění permanentního magnetu při ztrátě zdroje napětí.

Jádrové vrtání Spirálové vrtání Řezání závitů Hloubení Vystružování

Mnoho možností použití

Ovládací prvky v přímém zorném poli

Tvar magnetu s hranolem pro použití na trubkách 

Magnetické kontaktní plochy mají tvar hranolu. Tím je zajištěna bezpečná 
pozice i při jádrovém vrtání na trubkách s průměrem 80 až 250 mm. 

ZAPNUTO 
100% přídržná síla

Předmagnetizace
30% přídržná síla

VYPNUTO
0% přídržná síla

Tři polohy páky permanentního magnetu

 Komfortní ukazatel přídržné síly magnetu:
Trvalé zelené světlo: přídržná síla OK
Blikání zeleného světla: nižší přídržná síla
Zapnutí pravotočivého chodu (trvalý provoz)
Zapnutí levotočivého chodu (impulzový provoz)
 Elektronické nastavení otáček 6stupňové, 
(520/455/390/325/260/130 ot./min)
Vypnutí motoru vrtačky



4

AKUMULÁTOROVÁ JÁDROVÁ VRTAČKA FEIN AKBU 35

Malá výkonná sada.
Akumulátory FEIN HighPower.
Nový lithium-iontový akumulátor FEIN HighPower byl vyvinut speciál-
ně pro akumulátorovou jádrovou vrtačku FEIN. Akumulátor dispo-
nuje vysokokapacitními články pro dlouhodobě rychlý postup práce. 
 Akumulátorová jádrová vrtačka tak dosahuje maximálního výkonu. 
Díky rozhraní 18 V lze akumulátory HighPower používat u veškerého 
 akumulátorového nářadí FEIN s napětím akumulátoru 18 V.

pro trvale rychlý postup práce  
s vysokou stabilitou otáček.

O 75 % vyšší 
intenzita proudu

než konkurenční akumulátory 
s vysokou kapacitou 
díky hmotnosti 700 g.

Lehčí  
a menší

Akumulátory HighPower lze  
 použít na veškerém akumulátoro-
vém nářadí FEIN s napětím 18 V.

Plně 
kompatibilní

Vyšší využitelnost HighPower 
akumulátoru než s běžnými lithi-
um-iontovými akumulátory FEIN.

O 40 % více 
otvorů

Ochrana akumulátoru a nářadí před 
přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím 
díky  technologii FEIN SafetyCell.

Dlouhá životnost

NOVINKA

HighPower akumulátor Startovací sada akumulátorů HighPower

Lithium-iontový akumulátor HighPower s vysokokapacitními 
články, ukazatelem stavu nabití a technologií FEIN SafetyCell. 
Trvale vysoký výstup proudu s vyšší intenzitou proudu o 75 % 
než u běžného lithium-iontového akumulátoru. Může být použit 
u veškerého akumulátorového nářadí FEIN s napětím 18 V.

Napětí 
V

Kapacita 
Ah Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

18 5,2 9 26 04 179 02 0 2.943,00 

Napětí 
V

Kapacita 
Ah Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

18 5,2 9 26 04 307 01 0 7.016,00 

Porovnání hmotnosti akumulátorů

FEIN

Konkurenční výrobek 1

Konkurenční výrobek 2

Konkurenční výrobek 3

Konkurenční výrobek 4

700 g

800 g

900 g

1 200 g

1 300 g

2 HighPower lithium-iontové akumulátory s 
rychlonabíječkou ALG 50.



5

  

Slinutý karbid HM Ultra – dlouhá životnost a vynikající řezný výkon

HM Ultra 35  
s upnutím QuickIN

Ø 
mm

Hloubka řezu 35 mm Ø 
mm

Hloubka řezu 35 mm
Objednací číslo Objednací číslo

12 6 31 27 086 01 9 12 6 31 27 714 01 0
13 6 31 27 087 01 3 13 6 31 27 715 01 0
14 6 31 27 088 01 1 14 6 31 27 716 01 0
15 6 31 27 089 01 5 15 6 31 27 717 01 0
16 6 31 27 090 01 7 16 6 31 27 718 01 0
17 6 31 27 091 01 6 17 6 31 27 719 01 0
18 6 31 27 092 01 9 18 6 31 27 720 01 0
19 6 31 27 093 01 3 19 6 31 27 721 01 0
20 6 31 27 094 01 1 20 6 31 27 722 01 0
21 6 31 27 095 01 5 21 6 31 27 723 01 0
22 6 31 27 096 01 8 22 6 31 27 724 01 0
23 6 31 27 097 01 2 23 6 31 27 725 01 0
24 6 31 27 098 01 0 24 6 31 27 726 01 0
25 6 31 27 099 01 4 25 6 31 27 727 01 0
26 6 31 27 100 01 5 26 6 31 27 728 01 0
27 6 31 27 101 01 4 27 6 31 27 729 01 0
28 6 31 27 102 01 7 28 6 31 27 730 01 0
29 6 31 27 103 01 1 29 6 31 27 731 01 0
30 6 31 27 104 01 9 30 6 31 27 732 01 0
31 6 31 27 105 01 3 31 6 31 27 733 01 0
32 6 31 27 106 01 6 32 6 31 27 734 01 0
33 6 31 27 107 01 0 33 6 31 27 735 01 0
34 6 31 27 108 01 8 34 6 31 27 736 01 0
35 6 31 27 109 01 2 35 6 31 27 737 01 0

Slinutý karbid HM Ultra 35 
s uchycením Weldon ¾ palce

Vysoce výkonná řezná ocel Nova – dlouhá životnost

HSS Nova 25 
s upínáním QuickIN

Ø 
mm

Hloubka řezu 25 mm Ø 
mm

Hloubka řezu 25 mm
Objednací číslo Objednací číslo

12 6 31 33 119 05 1 12 6 31 34 120 05 1
13 6 31 33 129 05 1 13 6 31 34 130 05 1
14 6 31 33 140 05 1 14 6 31 34 140 05 1
15 6 31 33 150 05 1 15 6 31 34 150 05 1
16 6 31 33 159 05 1 16 6 31 34 160 05 1
17 6 31 33 170 05 1 17 6 31 34 170 05 1
18 6 31 33 180 05 1 18 6 31 34 180 05 1
19 6 31 33 189 05 1 19 6 31 34 190 05 1
20 6 31 33 199 06 3 20 6 31 34 200 05 1
21 6 31 33 210 05 1 21 6 31 34 210 05 1
22 6 31 33 219 05 1 22 6 31 34 220 05 1
23 6 31 33 229 05 1 23 6 31 34 230 05 1
24 6 31 33 240 05 1 24 6 31 34 240 05 1
25 6 31 33 250 05 1 25 6 31 34 250 05 1
26 6 31 33 259 05 1 26 6 31 34 260 05 1
27 6 31 33 270 05 1 27 6 31 34 270 05 1
28 6 31 33 279 05 1 28 6 31 34 280 05 1
29 6 31 33 289 05 1 29 6 31 34 290 05 1
30 6 31 33 299 05 1 30 6 31 34 300 05 1
31 6 31 33 309 05 1 31 6 31 34 310 05 1
32 6 31 33 319 05 1 32 6 31 34 320 05 1
33 6 31 33 329 05 1 33 6 31 34 330 05 1
34 6 31 33 339 05 1 34 6 31 34 340 05 1
35 6 31 33 350 05 1 35 6 31 34 350 05 1

HSS Nova 25 
s uchycením Weldon ¾ palceDélka 

mm Objednací číslo
82 6 31 34 998 30 0
105 3 02 17 332 00 9

Středicí kolíky

Technické údaje

Konstrukce AKBU 35 PMQ AKBU 35 PMQW

Napětí akumulátoru V 18

Kapacita akumulátoru Ah 5,2

Kompatibilita akumulátoru lithium-iontová / lithium-iontová HighPower*

Motor bez kartáčů

Jádrové vrtání HM max. Ø mm 35

Jádrové vrtání HSS max. Ø mm 35

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání mm 50 (75)**

Spirálové vrtání max. Ø mm 18

Řezání závitů max. M14

Hloubení max. Ø mm 30

Vystružování max. Ø mm 18

Pracovní otáčky 1/min 130–520

Upnutí jádrového vrtáku (bez nářadí) FEIN QuickIN Weldon ¾ palce

Upnutí nástroje MK2

Zdvih / rozsah zdvihu mm 135/260

Přídržná síla magnetu N 9 000

Rozměry magnetického podstavce mm 195 x 70 x 52

Hmotnost s akumulátorem kg 12,8
Rozsah dodávky
1 akumulátorová magnetická jádrová vrtačka, 2 akumulátory (lithium-iontové 
 HighPower), 1 rychlonabíječka ALG 50, 1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací 
pás, 1 háček na odstraňování třísek, 1 středicí kolík 105 mm, 1 dotyková ochrana, 
      1 vyrážecí klín, 1 kufr
Obj. č. 7 170 01 61 00 0 7 170 02 61 00 0
Doporučená cena bez DPH 43.285,00 43.285,00 

* nejvyšší výkon s lithium-iontovým akumulátorem FEIN HighPower ** volitelně s příslušenstvím

Obj. č. Select 7 170 01 62 00 7 170 02 62 00 0

Doporučená cena bez DPH 36.269,00 36.269,00 

FEIN Select – stroje bez akumulátorů a nabíječky



6

JÁDROVÁ VRTAČKA FEIN KBC 35

Tak malá, tak silná.  
Kompaktní jádrová vrtačka FEIN KBC 35.
Extrémně malá a lehká: 1stupňová kompaktní magnetická jádrová 
vrtačka je díky své konstrukční výšce 169 mm ideální pro práce ve 
zúžených a obtížně dostupných místech – i vertikálně a nad hlavou. 
Koncepce extrémně odolných strojů s dlouhou životností umožňuje 
díky bezvůlovému posuvu pinoly přesné výsledky vrtání při náročném 

použití v průmyslu a řemeslné výrobě. Vrtačka má vysoce výkonný 
motor 1 100 W s elektronicky nastavitelnými otáčkami a pravotočivý/
levotočivý chod pro rychlý postup práce při jakémkoliv použití, např. 
při jádrovém vrtání, spirálovém vrtání, řezání závitů a hloubení.  

díky snímači sklonu, komfortnímu 
ukazateli přídržné síly magnetu a 
přídržné síle magnetu 10 000 N.

Velmi bezpečná 
práce 

díky pravotočivému/levotočivému cho-
du, elektronickému nastavení otáček a 
velkému montážnímu prostoru.

Univerzální  
použití

díky vysoké stabilitě otáček a vysoce 
výkonného motoru FEIN s elektronicky 
nastavitelnými otáčkami.

Dlouhodobě rychlý 
postup práce

díky rohovému rozměru 33 mm 
a velmi stabilní převodovce.

Práce blízko krajů s 
optimálním výhledem 
na místo vrtání 

jednoduché, praktické a bez nebezpečí 
záměny.

Centrálně umístěné 
ovládací prvky v 
přímém zorném polidíky stabilnímu spojení motoru a vrta-

cího vřeteníku pro práci ve zúžených 
prostorách.

Konstrukční 
výška 169 mm 

díky hmotnosti 7,5 kg.

Lehké ustavení 
stroje



    

7

Oboustranné prostorově 
úsporné ovládání.
Vrtačku lze obsluhovat prostorově úsporně z obou stran pomocí 
ráčny, vnitřního šestihranu nebo vnitřního šestihranu s rukojetí T. 
Díky hnací hřídeli ve výšce 90 mm lze i při vrtání do nosníku zajistit 
vysoký komfort ovládání.

HM Ultra – velmi dlouhá životnost HSS Nova – dlouhá životnost

Slinutý karbid HM Ultra 35 
s uchycením Weldon ¾ palce

HSS Nova 25 
s uchycením Weldon ¾ palce

Technické údaje

Konstrukce KBC 35

Jádrové vrtání HM max. Ø mm 35

Jádrové vrtání HSS max. Ø mm 35

Jádrový vrták, max. hloubka vrtání mm 35

Spirálové vrtání max. Ø mm 16

Řezání závitů max. M12

Hloubení max. Ø mm 32

Jmenovitý příkon W 1 100

Jmenovitý výkon W 550

Pracovní otáčky 1/min 130–520

Upnutí jádrového vrtáku Weldon ¾ palce

Zdvih mm 46

Přídržná síla magnetu N 10 000

Rozměry magnetického podstavce mm 175 x 80 x 34

Kabel se zástrčkou m 4

Konstrukční výška mm 169

Rohový rozměr mm 33

Hmotnost (dle EPTA) kg 7,5

Rozsah dodávky:
1 magnetická jádrová vrtačka, 1 ráčna ⅜ palce, 1 prodloužení nástrčného klíče ⅜ 
palce, 1 čerpadlo chladicí kapaliny, 1 zajišťovací pás, 1 háček na odstraňování třísek, 
1 středicí kolík 82 mm, 1 dotyková ochrana, 1 přídavná rukojeť, 2 klíče s vnitřním 
šestihranem 5 a 8 mm, 2 klíče s vnitřním šestihranem s rukojetí T 5 a 8 mm, 1 kufr

Obj. č. 7 272 15 61 00 0

Doporučená cena bez DPH 31.735,00 

Ráčna ⅜ palce Vnitřní šestihran 
8 mm

klíče s vnitřním 
šestihranem 8 mm  

s rukojetí T

Jádrové vrtání Spirálové vrtání Řezání závitů Hloubení

Mnoho možností použití

Ø Hloubka řezu 35 mm Ø Hloubka řezu 25 mm
mm Objednací číslo mm Objednací číslo
12 6 31 27 714 01 0 12 6 31 34 120 05 1
13 6 31 27 715 01 0 13 6 31 34 130 05 1
14 6 31 27 716 01 0 14 6 31 34 140 05 1
15 6 31 27 717 01 0 15 6 31 34 150 05 1
16 6 31 27 718 01 0 16 6 31 34 160 05 1
17 6 31 27 719 01 0 17 6 31 34 170 05 1
18 6 31 27 720 01 0 18 6 31 34 180 05 1
19 6 31 27 721 01 0 19 6 31 34 190 05 1
20 6 31 27 722 01 0 20 6 31 34 200 05 1
21 6 31 27 723 01 0 21 6 31 34 210 05 1
22 6 31 27 724 01 0 22 6 31 34 220 05 1
23 6 31 27 725 01 0 23 6 31 34 230 05 1
24 6 31 27 726 01 0 24 6 31 34 240 05 1
25 6 31 27 727 01 0 25 6 31 34 250 05 1
26 6 31 27 728 01 0 26 6 31 34 260 05 1
27 6 31 27 729 01 0 27 6 31 34 270 05 1
28 6 31 27 730 01 0 28 6 31 34 280 05 1
29 6 31 27 731 01 0 29 6 31 34 290 05 1
30 6 31 27 732 01 0 30 6 31 34 300 05 1
31 6 31 27 733 01 0 31 6 31 34 310 05 1
32 6 31 27 734 01 0 32 6 31 34 320 05 1
33 6 31 27 735 01 0 33 6 31 34 330 05 1
34 6 31 27 736 01 0 34 6 31 34 340 05 1
35 6 31 27 737 01 0 35 6 31 34 350 05 1



8

Příslušenství pro každou výzvu 
s jádrovou vrtačkou FEIN KBC 35. KBC 35

Řezání závitů

Adaptér

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: šestihran ¼ palce podle DIN 3126 / ISO 1173 – C 
6,3

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: kruhový dřík 6 mm pro M5–M8 podle DIN 352 
/ ISO 13

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: kruhový dřík 7 mm pro M10 podle DIN 352 / 
ISO 13

Adaptér s uchycením Weldon ¾ palce
Upínací profil: kruhový dřík 9 mm pro M12 podle DIN 352 / 
ISO 13

Spirálový vrták

Spirálový vrták HSS s uchycením Weldon ¾ palce
Hloubka řezu 35 mm

Sada spirálových vrtáků HSS s uchycením Weldon ¾ 
palce
Skládá se ze 6 HSS spirálových vrtáků Ø 6, 8, 10, 12, 14 a 
16 mm v praktickém plastovém úložném boxu.
Hloubka řezu 35 mm

Bit na kuželové zahloubení HSS 90°
Se šestihranem ¼ palce podle normy DIN 3126 / ISO 1173 –  
C 6,3

Ø
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

16,5 6 31 11 038 01 0 468,00 

Bit na kuželové zahloubení HSS 90° s adaptérem  
pro uchycení Weldon ¾ palce

Ø
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

16,5 6 31 11 038 02 0 1.018,00 

Závitník pro průchozí otvory
Krátké provedení podle DIN 352 / ISO 13.

Závit
L
mm

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

M6 56 6 4,9 6 31 10 019 01 0 385,00 
M8 63 6 4,9 6 31 10 020 01 0 440,00 
M10 70 7 5,5 6 31 10 021 01 0 523,00 
M12 75 9 7 6 31 10 022 01 0 578,00 

Závitník pro průchozí otvory s adaptérem  
pro uchycení Weldon ¾ palce
Krátké provedení podle DIN 352 / ISO 13.

Závit Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
M6 6 31 10 019 03 0 935,00 
M8 6 31 10 020 03 0 990,00 
M10 6 31 10 021 03 0 1.073,00 
M12 6 31 10 022 03 0 1.128,00 

Sada závitníků pro průchozí otvory
Skládá se z 1 závitníku M6 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, 
spirálového vrtáku HSS Ø 5 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové 
zahloubení HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Závit Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
M6 6 31 10 019 02 0 2.750,00 

Sada závitníků pro průchozí otvory
Skládá se z 1 závitníku M8 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, 
spirálového vrtáku HSS Ø 6,8 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové 
zahloubení HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Závit Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
M8 6 31 10 020 02 0 2.750,00 

Sada závitníků pro průchozí otvory
Skládá se z 1 závitníku M10 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ palce, 
spirálového vrtáku HSS Ø 8,5 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na kuželové 
zahloubení HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Sada závitníků pro průchozí otvory
Skládá se z 1 závitníku M12 dle DIN 352 / ISO 13 s adaptérem pro Weldon ¾ 
palce, spirálového vrtáku HSS Ø 10,2 mm s uchycením Weldon ¾ palce a bitem na 
kuželové zahloubení HSS 90° Ø 16,5 mm s adaptérem pro Weldon ¾ palce.

Závit Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
M10 6 31 10 021 02 0 2.860,00 

Závit Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
M12 6 31 10 022 02 0 2.860,00 

Středicí kolík

Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
6 32 06 148 01 0 550,00 

Objednací číslo
Doporučená cena

bez DPH
6 31 11 018 02 0 3.768,00 

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

6 4,9 6 32 06 146 01 0 550,00 

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

7 5,5 6 32 06 147 01 0 550,00 

Ø
mm

Čtyřhran
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

9 7 6 32 06 149 01 0 550,00 

Ø vrtáku
mm Objednací číslo

Doporučená cena
bez DPH

5 6 31 11 036 01 0 495,00 
6 6 31 11 018 01 0 495,00 
6,8 6 31 11 034 01 0 495,00 
7 6 31 11 019 01 0 495,00 
8 6 31 11 020 01 0 495,00 
8,5 6 31 11 035 01 0 523,00 
9 6 31 11 021 01 0 523,00 
10 6 31 11 022 01 0 523,00 
10,2 6 31 11 037 01 0 605,00 
11 6 31 11 023 01 0 605,00 
12 6 31 11 024 01 0 605,00 
13 6 31 11 025 01 0 633,00 
14 6 31 11 026 01 0 633,00 
15 6 31 11 027 01 0 715,00 
16 6 31 11 028 01 0 715,00 

Délka 
mm Objednací číslo
82 6 31 34 998 30 0



9

Rychlá registrace –  
prodloužená záruka:  
3letá záruka FEIN PLUS.
Na veškeré elektrické nářadí značky FEIN poskytujeme 3letou záruku 
FEIN PLUS. Pouze musíte do šesti týdnů od nákupu zaregistrovat nový 
výrobek značky FEIN na stránkách www.fein.com/warranty.

Práce v nejužších místech.
FEIN KBC 35 nabízí se svou konstrukční výškou 169 mm a rohovým rozměrem 33 mm pohodlnou práci blízko krajů 
s dobrým výhledem na místo vrtání.

Také vertikálně a nad hlavouOptimální výhled na místo vrtáníBlízko okrajů a v úzkých místech

LETÁ
FEIN PLUS
Z Á R U K A3

VČ. LITHIUM-IONTOVÝCH AKUMULÁTORŮ



Vy
tiš

tě
no

 v
 N

ěm
ec

ku
. V

eš
ke

ré
 ú

da
je

 a 
ob

rá
zk

y 
be

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ěn
y 

a o
m

yl
y 

vy
hr

az
en

y.
 C

en
y 

pl
at

né
 k

 0
9/

20
17

. 1
 8

8 
70

 4
70

 1
1 

0 
 0

7.
17

 C
S

Rádi vám poradí ve specializované prodejně:

Maximální rozmanitost použití: 
Program jádrových vrtaček FEIN.

DE: C. & E. Fein GmbH, Telefon 07173 183-0, www.fein.com

CZ: FEIN elektronáradie, s.r.o., Telefón +421 265 008 290, www.fein.cz    Ceny v Kč bez DPH   4 014586 418759

Program jádrových vrtaček FEIN nabízí na základě nejrůznějších 
výkonnostních tříd pro každé použití správný stroj. Od ručního až 
po stacionární jádrové vrtání pokrývá FEIN perfektně každé vrtání do 
kovu od průměrů 0,5 až do 80 mm a s hloubkami řezu do 75 mm. 
Od flexibilního systému ručního jádrového vrtání do kovu s rychlým 

postupem práce až po magnetické jádrové vrtačky ve výkonnostních 
třídách Economical, Compact, Universal a Automatic. Díky bohatému 
programu příslušenství má FEIN pro každé použití po ruce vhodné 
řešení.

Systém ručního  
jádrového vrtání Magnetické jádrové vrtačky

Mobile Economical Compact Universal Automatic

Flexibilita při jádrovém 
vrtání nezávisle na 

materiálu a povrchu

Základní funkce pro 
jádrové vrtání

Optimální rozměry 
stroje pro použití 

na zúžených a těžko 
dostupných místech

Rozmanitost použití díky maximální funkčnosti Nejvyšší efektivita díky 
plně automatickému 

posuvu při vrtání

FEIN KBH 25 S FEIN KBB 30 FEIN KBC 35 FEIN AKBU 35 PMQ FEIN KBU 35 MQ FEIN KBM 65 U FEIN KBM 50 auto

FEIN KBH 25-2 U FEIN KBB 38 FEIN KBB 40 FEIN KBU 35 Q FEIN KBM 50 Q FEIN KBM 80 U FEIN KBM 80 auto

FEIN KBB 60 FEIN KBU 35-2 Q FEIN KBM 50 U


